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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
reoler hvor der opbevares kolonial varer, kontrolleret
opbevaring af fødevarer i samtlige køle og frost inventar samt
målt rumtemperatur med kalibreret termometre: Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
analyseresult for prøver udtaget af spiseklar fødevarer til
undersøgelsen af Listeria: Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyst at de ikke har fået tilsendt analyseresultat
for prøver udtaget af snittet frugt og grønt som skal undersøges
for Salmonella og E. coli.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
procedurer for reducere risiko for Akrylamid, PAH i fødevarer
som er stegt og bagt, herunder temperatur og tid og visuelt
kontrol med det færdig mad: Ingen anmærkninger

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret rengøring af produktionskøkken og udstyr
herunder sker, piske ris, m.m.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procederer for
rengøring af retur kasser Thermo kasser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret procedurer for kalibrering af
håndtermometre med kogende vand.
Vejledt konkret om at også kalibrere termometre i isvand.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
Akrylamid og PAH i mad som steges og bages.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Varemodtagelsen, opvarmning og nedkøling, opbevaring køle og frost fra sidste kontrolbesøg til
d.d.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1. led tilbage på følgende fødevarer Bacon i tern, herunder
følgesedler. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uændret.


